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Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Sprint 60 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 14 Ruof Svea Jenins 2014 11 37

2 32 Merkli Nerea Sophia Maienfeld 2014 11 55

3 34 Wieland Elina Malans 2014 11 87

4 8 Lipp Riccarda Maienfeld 2014 11 92

5 7 Lipp Seraina Maienfeld 2014 12 03

6 18 da Silva Shania Malans 2014 12 09

7 35 Rother Annik Malea Malans 2015 12 30

8 33 Krättli Naira Maienfeld 2014 12 32

9 22 Berther Mara Malans 2014 12 37

10 28 Nigg Marcella Malans 2015 12 78

11 2 Kessler Roberta Maienfeld 2014 12 97

12 21 Ambühl Naomi Malans 2014 13 08

13 23 Clara Schlieder Fläsch 2014 13 17

14 50 Sara Tester Maienfeld 2014 13 23

15 6 Caluori Soraya Maienfeld 2015 13 34

16 3 Capeder Luana Maienfeld 2014 13 42

17 15 Ruof Valentina Jenins 2015 13 44

18 16 Ofer Elisatbeth Malans 2014 13 44

19 9 Oberhänsli Ana Maienfeld 2014 13 47

20 10 Müller Gianna Norina Maienfeld 2014 13 47

21 11 Altorfer Sophia Maienfeld 2014 13 47

22 29 Bernard Lena Maienfeld 2015 13 67

23 13 Ruof Nela Jenins 2015 13 74

24 19 Neugebauer Franka Malans 2014 13 79

25 5 Machado Viana Melanie Maienfeld 2014 13 97

26 27 Seraina Güdel Fläsch 2015 14 04

27 31 Ludwig Mary-Lynn Maienfeld 2014 14 14

28 12 Gmünder Ladina Maienfeld 2014 14 26

29 17 Donatsch Carmen Malans 2014 14 47

30 1 Flybring Ella Maienfeld 2015 14 71

31 20 Dima Alena Malans 2014 15 68

32 4 Bantli Nelia Maienfeld 2015 15 74



Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Sprint 60 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

26 Nando Schmid Fläsch 2014 N/A N/A N/A

30 Carisch Emily Maienfeld 2014 N/A N/A N/A

36 Enea Lindner Fläsch 2014 N/A N/A N/A

37 Alessia Feurer Fläsch 2014 N/A N/A N/A

38 Niklas Siewert Fläsch 2015 N/A N/A N/A



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Sprint 60 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 24 Graf Lieven Fläsch 2014 12 01

2 55 Helbling Darian Jenins 2014 12 14

3 25 Graf Luis Fläsch 2014 12 43

4 53 Juri Hayoz Maienfeld 2014 12 46

5 56 Heuberger Gian Jenins 2014 12 50

6 26 Schmid Nando Fläsch 2014 12 51

7 57 Zwahlen Elias Malans 2014 12 52

8 54 Cavelti Elia Jenins 2014 12 60

9 58 Sommer Elia Malans 2014 12 82

10 51 Hug Marco Maienfeld 2014 13 05

11 60 Joos Luca Maienfeld 2015 13 07

12 42 Capeder Noe Maienfeld 2014 13 30

13 52 Stucky Gianin Maienfeld 2015 13 36

14 59 Freuler Andri Maienfeld 2014 13 82

15 44 Capeder Mael Maienfeld 2015 14 01

16 47 Matzig Livio Maienfeld 2014 14 17

17 R 92 Morger Andrin Maienfeld 2015 14 20

18 61 Wasescha Donat Jenins 2015 14 23

19 62 Hartmann Leano Malans 2015 14 24

20 41 Thöni Jan Luca Maienfeld 2015 14 55

21 45 Casutt Elia Maienfeld 2015 14 81

22 36 Lindner Enea Fläsch 2014 14 97

23 R 93 Morger Nando Maienfeld 2015 15 35

24 38 Sievert Niklas Fläsch 2015 16 08

43 Thöny Jan Maienfeld 2015 N/A N/A N/A

46 Amsler Nael Maienfeld 2014 N/A N/A N/A

49 Hobel Andri Maienfeld 2014 N/A N/A N/A

50 Naira Krättli Maienfeld 2014 N/A N/A N/A



Kategorie 3 1./2. Klasse Mädchen Sprint 60 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 75 Schüepp Mia Malans 2012 10 37

2 86 Schmid Nina Fläsch 2012 10 60

3 77 Brazerol Giulia Maienfeld 2012 10 79

4 76 Altorfer Lina Maienfeld 2012 10 83

5 78 Brazerol Luana Maienfeld 2012 10 94

6 74 Wehrli Malea Malans 2012 11 34

7 73 Ambühl Deschen Malans 2012 11 56

8 80 Kälin Tatiana Maienfeld 2013 11 59

9 88 Egger Melanie Jenins 2012 11 67

10 72 Collenberg Giovanna Malans 2013 11 70

11 71 Buchmann Freya Malans 2013 11 72

12 87 Vinzens Luna Fläsch 2012 11 75

13 82 Schlub Nina Maienfeld 2013 12 01

14 81 Kessler Carla Luisa Maienfeld 2012 12 03

15 83 Ragettli Moira Fläsch 2013 12 08

16 84 Siewert Marlen Fläsch 2013 12 95

17 85 Stocker Amelie Fläsch 2013 13 84



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Sprint 60 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 112 Meier Jos Malans 2012 10 31

2 95 Schlub Nico Maienfeld 2013 10 46

3 111 Collenberg Carlo Malans 2012 10 53

4 110 Barandun Leandro Malans 2012 10 55

5 120 Wirtz Johann Benjamin Maienfeld 2011 10 61

6 106 Helbling Jarin Jenins 2012 10 90

7 107 Hossli Marius Jenins 2013 10 91

8 98 Hobel Laurin Maienfeld 2012 10 92

9 119 Bernard Yanik Maienfeld 2012 10 99

10 113 Nigg Alvaro Malans 2013 11 10

11 99 Lipp Gian-Marco Maienfeld 2012 11 23

12 97 Bon Arno Maienfeld 2012 11 28

13 108 Ruof Carlo Jenins 2013 11 37

14 96 Morger Nevio Gian Maienfeld 2013 11 39

15 100 Müller Fadri Marius Maienfeld 2012 11 46

16 121 Villaverde Andrés Jenins 2012 11 66

17 92 Tanner Men Maienfeld 2013 11 73

18 91 Gmünder Curdin Maienfeld 2013 11 92

19 101 Oberhänsli This Maienfeld 2012 12 17

20 122 Eggenberger Christian Jenins 2013 12 24

21 104 Riedel Kian Fläsch 2013 12 31

22 115 Zwahlen Tristan Malans 2012 12 31

23 93 Bachofen Reto Maienfeld 2013 12 45

24 103 Savoldelli Elia Fläsch 2013 12 48

25 114 Ventura Andri Yannick Malans 2012 12 84

26 94 Bantli Moreno Maienfeld 2013 12 88

27 102 Mäder Reto Fläsch 2013 13 13

28 109 Ardüser Laurin Malans 2013 13 21

29 118 Sieber Nathan Maienfeld 2013 13 25

30 117 Ludwig Jamie Maienfeld 2013 13 30

31 116 Wildi Daniel Maienfeld 2013 13 99

105 Savoldelli Noha Fläsch 2012 N/A N/A N/A

110 Ardüser Leandro Malans 2012 N/A N/A N/A



Kategorie 5 3./4. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 144 Frommelt Larissa Fläsch 2010 12 90

2 147 Göldi Marie Jenins 2011 13 00

3 150 Barandun Andrina Malans 2010 13 18

4 135 Müller Pauline Malans 2010 13 28

5 149 Göldi Anna Jenins 2010 13 38

6 134 Rölli Elina Malans 2011 13 40

7 R 104 Bachofen Nora Maienfeld 2011 13 40

8 136 Gerber Angelina Malans 2010 13 41

9 139 Kälin Carina Maienfeld 2010 13 41

10 R 109 Padrun Mica Maienfeld 2010 13 50

11 148 Göldi Nina Jenins 2011 13 76

12 140 Thöni Laura Andrina Maienfeld 2011 13 85

13 137 Custer Alia Maienfeld 2011 13 95

14 138 Galfetti Nina Maienfeld 2011 13 95

15 146 Ruof Arina Jenins 2011 14 12

16 132 Hug Naira Malans 2011 14 42

17 133 Hug Lia Malans 2011 14 52

18 R 108 From Selina Maienfeld 2010 14 69

19 143 Stocker Eléni Fläsch 2011 14 78

20 141 Engewald Jara Maienfeld 2009 14 80

21 R 105 Bachofen Lara Maienfeld 2011 14 85

22 145 Risch Norina Fläsch 2010 14 88

131 Berther Alicia Malans 2011 N/A N/A N/A

142 Mäder Anina Fläsch 2011 N/A N/A N/A



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 164 Ruof Conrad Andri Jenins 2010 11 62

2 153 Jäger Jano Maienfeld 2010 12 23

3 171 Isepponi Flavio Malans 2011 12 66

3 181 Walser Janis Maienfeld 2011 12 66

5 180 Merkli Tim Maienfeld 2011 12 75

6 162 Ruof Ben Simon Jenins 2011 12 78

7 157 Bon Pio Maienfeld 2010 13 02

8 R 102 Studer Gian Maienfeld 2011 13 10

9 167 Isepponi Alessio Malans 2009 13 12

10 R 101 Zogaj Fion Maienfeld 2011 13 18

11 161 Helbling Noam Jenins 2011 13 24

12 183 Jenny Andi Jenins 2011 13 26

13 103 Trepp Luzi Maienfeld 2011 13 40

14 176 Nigg Cla Battista Malans 2011 13 49

15 170 Barandun Maurin Malans 2011 13 62

16 156 Wüthrich Luca Maienfeld 2010 13 68

17 159 Müller Lukas Fläsch 2010 13 69

18 155 Walser Sven Maienfeld 2010 13 70

19 182 Jenny Urs Jenins 2011 13 81

20 184 Kinigr Max Maienfeld 2011 14 00

21 178 Wieland Nicola Malans 2011 14 02

22 152 Hidber Nik Maienfeld 2010 14 03

23 173 Kühne Ilario Malans 2011 14 17

24 154 Sinnathamby Janos Maienfeld 2010 14 18

25 160 Vinzens Lorin Fläsch 2010 14 46

26 169 Ardüser Lionel Malans 2011 14 53

27 166 György Làzàr Malans 2010 14 65

28 174 Kühne Raon Malans 2011 14 83

29 R 112 Tester Jonas Maienfeld 2011 14 83

30 165 Gredig Jens Malans 2010 15 08

31 168 Schüepp Nino Malans 2010 15 17

32 151 Kessler Linard Maienfeld 2011 15 48

33 163 Bantli Valentin Jenins 2011 15 61

34 158 Ragettli Quirin Fläsch 2011 15 64



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

35 175 Neugebauer Mats Malans 2011 19 45

172 Jäger Elia Malans 2011 N/A N/A N/A

177 Tönz Remo Malans 2011 N/A N/A N/A

179 Wolf Enea Malans 2011 N/A N/A N/A



Kategorie 7 5./6. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 9 Bernhard Alina Maienfeld 2008 12 14

2 R 5 Felber Lia Fläsch 2008 12 52

3 R 10 Kälin Letizia Maienfeld 2008 12 87

4 R 7 Seraina Fuchs Jenins 2009 13 02

5 R 4 Studer Lilly Maienfeld 2008 13 31

6 R 6 Egger Leonie Jenins 2009 13 43

7 R 12 Venzin Ella Maria Maienfeld 2009 13 47

8 R 106 Sulser Laura Maienfeld 2008 13 61

9 R 110 Zogaj Marin Maienfeld 2007 13 63

10 R 14 Reutter Laura Jenins 2009 13 69

11 R 3 Walser Nina Maienfeld 2009 13 72

12 R 107 Ruffner Luisa Maienfeld 2008 13 78

13 R 8 Hossli Hanna Jenins 2010 13 98

14 R 1 Mutzner Amanda Maienfeld 2009 14 00

15 R 91 Caluori Malena Maienfeld 2009 14 15

16 R 11 Möhr Nora Maienfeld 2008 14 74

R 2 Scheidegger Olivia Maienfeld 2008 N/A N/A N/A

R 13 Padrun Mica Maienfeld 2009 N/A N/A N/A



Kategorie 8 5./6. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 26 Hoppe Gino Maienfeld 2008 11 71

2 R 21 Custer Leano Maienfeld 2009 11 73

3 R 39 Fromm Valentin Maienfeld 2008 11 74

4 R 35 Rölli Silvan Malans 2009 12 32

5 R 34 Meier Paul Malans 2009 12 36

6 R 36 Gisler Gian Andri Maienfeld 2009 12 40

7 R 23 Jäger Lian Maienfeld 2009 12 63

8 R 28 Bruder Leandro Fläsch 2008 12 90

9 R 31 Timo Tanner Jenins 2009 13 06

10 R 25 Gisler Curdin Maienfeld 2008 13 11

11 R 40 Villaverde Mattias Jenins 2008 13 17

12 R 22 Flisch Linus Maienfeld 2009 13 21

13 R 29 Bantli Luzi Jenins 2009 13 60

14 R 30 Stäubli Nick Jenins 2009 13 65

15 R 38 Wirtz Paul Noah Maienfeld 2009 13 93

16 R 111 Ibrahim Sami Maienfeld 2009 13 97

R 27 Spescha Leandro Maienfeld 2008 N/A N/A N/A

R 32 Grünenfelder Corsin Malans 2008 N/A N/A N/A

R 33 Kasper Roman Malans 2008 N/A N/A N/A



Kategorie 9 7.-9. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 54 Walser Mia Maienfeld 2007 11 62

2 R 60 Lardon Nina Jenins 2007 11 64

3 R 59 Ibrahim Laila Maienfeld 2006 11 66

4 R 52 Klages Anna Maienfeld 2007 11 90

5 R 57 Tanner Leana Maienfeld 2006 11 94

6 R 56 Fuchs Ladina Jenins 2006 12 16

7 R 55 Zimmermann Mia Maienfeld 2007 12 22

8 R 51 Hoppe Nina Maienfeld 2006 12 74

R 53 Steiner Ladina Maienfeld 2005 N/A N/A N/A



Kategorie 10 7.-9. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang bez. Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 77 Mueller Felix Jenins 2005 10 55

2 R 78 Peng Gian-Luca Jenins 2005 11 15

3 R 73 Padrun Liun Maienfeld 2007 11 41

4 R 79 Mueller Piero Jenins 2007 11 51

5 R 72 Mutzner Moreno Maienfeld 2007 11 54

6 R 71 Boner Gian Andri Maienfeld 2007 11 60

7 R 82 Meier Carlo Maienfeld 2006 11 66

8 R 76 Müller Philipp Fläsch 2007 12 15

9 R 75 Frommelt Luca Fläsch 2007 13 10

10 R 80 Mutzner Matteo Lorenz Maienfeld 2006 13 98

R 81 Ruffner Elia Maienfeld 2007 N/A N/A N/A



Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Cross 600 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 14 Ruof Svea Jenins 2014 2 47 97

2 7 Lipp Seraina Maienfeld 2014 2 50 14

3 39 Steiner Johanna Maienfeld 2014 2 53 17

4 11 Altorfer Sophia Maienfeld 2014 2 54 38

5 28 Nigg Marcella Malans 2015 2 55 02

6 33 Krättli Naira Maienfeld 2014 2 55 34

7 10 Müller Gianna Norina Maienfeld 2014 2 55 76

8 8 Lipp Riccarda Maienfeld 2014 2 56 39

9 22 Berther Mara Malans 2014 3 01 36

10 34 Wieland Elina Malans 2014 3 02 34

11 35 Rother Annik Malea Malans 2014 3 03 42

12 3 Capeder Luana Maienfeld 2014 3 04 49

13 13 Ruof Nela Jenins 2015 3 04 77

14 18 da Silva Shania Malans 2014 3 06 00

15 2 Kessler Roberta Maienfeld 2014 3 07 36

16 27 Seraina Güdel Fläsch 2015 3 15 05

17 12 Gmünder Ladina Maienfeld 2014 3 17 66

18 19 Neugebauer Franka Malans 2014 3 18 88

19 6 Caluori Soraya Maienfeld 2015 3 19 36

20 16 Ofer Elisatbeth Malans 2014 3 20 06

21 9 Oberhänsli Ana Maienfeld 2014 3 26 55

22 4 Bantli Nelia Maienfeld 2015 3 30 85

23 1 Flybring Ella Maienfeld 2015 3 36 85

24 15 Ruof Valentina Jenins 2015 4 04 34

25 29 Bernhard Lena Maienfeld 2015 4 16 55

26 23 Clara Schlieder Fläsch 2014 4 21 89

27 20 Dima Alena Malans 2014 4 23 80

28 17 Donatsch Carmen Malans 2014 4 24 29

29 5 Machado Viana Melanie Maienfeld 2014 4 25 53



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Cross 600 m

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 25 Graf Luis Fläsch 2015 2 40 08

2 26 Schmid Nando Fläsch 2014 2 40 43

3 24 Graf Lieven Fläsch 2014 2 44 91

4 55 Helbling Darian Jenins 2014 2 47 08

5 53 Juri Hayoz Maienfeld 2014 2 50 08

6 57 Zwahlen Elias Malans 2014 2 52 18

7 54 Cavelti Elia Jenins 2014 2 53 89

8 56 Heuberger Gian Jenins 2014 2 54 21

9 58 Sommer Elia Malans 2014 2 54 64

10 52 Stucky Gianin Maienfeld 2015 3 00 11

11 R 92 Morger Andri Maienfeld 2015 3 05 06

12 44 Capeder Mael Maienfeld 2015 3 05 62

13 42 Capeder Noe Maienfeld 2014 3 13 25

14 47 Matzig Livio Maienfeld 2014 3 14 83

15 45 Casutt Elia Maienfeld 2015 3 01 74

16 51 Hug Marco Maienfeld 2014 3 30 50

17 41 Thöni Jan Luca Maienfeld 2015 3 34 58

18 R 93 Morger Nando Maienfeld 2015 3 35 64

43 Thöny Jan Maienfeld 2015 N/A N/A N/A

46 Amsler Nael Maienfeld 2014 N/A N/A N/A

49 Hobel Andri Maienfeld 2014 N/A N/A N/A

50 Naira Krättli Maienfeld 2014 N/A N/A N/A



Kategorie 3 1./2. Klasse Mädchen Cross 1 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 86 Schmid Nina Fläsch 2012 4 38 86

2 77 Brazerol Giulia Maienfeld 2012 4 44 69

3 80 Kälin Tatiana Maienfeld 2013 4 46 93

4 78 Brazerol Luana Maienfeld 2012 4 48 71

5 75 Schüepp Mia Malans 2012 4 56 66

6 88 Egger Melanie Jenins 2012 4 57 65

7 79 Joos Sarina Maienfeld 2013 5 00 35

8 82 Schlub Nina Maienfeld 2013 5 01 42

9 76 Altorfer Lina Maienfeld 2012 5 01 83

10 74 Wehrli Malea Malans 2012 5 02 65

11 81 Kessler Carla Luisa Maienfeld 2012 5 17 00

12 71 Buchmann Freya Malans 2013 5 34 90

13 73 Ambühl Deschen Malans 2012 5 46 50

14 87 Vinzens Luna Fläsch 2012 6 04 46

15 83 Ragettli Moira Fläsch 2013 6 18 55

16 84 Siewert Marlen Fläsch 2013 7 59 62

17 85 Stocker Amelie Fläsch 2013 8 09 87

72 Collenberg Giovanna Malans 2013 N/A N/A N/A



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Cross 1 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 120 Wirtz Johann Benjamin Maienfeld 2011 4 20 58

2 113 Nigg Alvaro Malans 2013 4 20 99

3 110 Ardüser Leandro Malans 2012 4 28 13

4 95 Schlub Nico Maienfeld 2013 4 34 02

5 98 Hobel Laurin Maienfeld 2012 4 37 02

6 115 Zwahlen Tristan Malans 2012 4 39 41

7 107 Hossli Marius Jenins 2013 4 41 21

8 96 Morger Nevio Gian Maienfeld 2013 4 42 44

9 112 Meier Jos Malans 2012 4 43 99

10 99 Lipp Gian-Marco Maienfeld 2012 4 44 37

11 106 Helbling Jarin Jenins 2012 4 52 48

12 108 Ruof Carlo Jenins 2013 4 56 66

13 111 Collenberg Carlo Malans 2012 5 01 36

14 97 Bon Arno Maienfeld 2012 5 01 68

15 119 Bernhard Yanik Maienfeld 2012 5 09 84

16 100 Müller Fadri Marius Maienfeld 2012 5 13 31

17 92 Tanner Men Maienfeld 2013 5 19 66

18 91 Gmünder Curdin Maienfeld 2013 5 20 24

19 123 Wasescha Linus Jenins 2012 5 21 27

20 104 Wyss Kian Fläsch 2013 5 25 89

21 109 Ardüser Laurin Malans 2013 5 29 17

22 118 Sieber Nathan Maienfeld 2013 5 38 91

23 114 Ventura Andri Yannick Malans 2012 5 42 12

24 94 Bantli Moreno Maienfeld 2013 5 52 88

25 101 Oberhänsli This Maienfeld 2012 6 00 89

26 93 Bachofen Reto Maienfeld 2013 6 09 21

27 103 Savoldelli Elia Fläsch 2013 6 28 38

28 117 Ludwig Jamie Maienfeld 2013 6 39 39

29 116 Wildi Daniel Maienfeld 2013 6 46 35

30 102 Mäder Reto Fläsch 2013 8 15 41

105 Savoldelli Noha Fläsch 2012 N/A N/A N/A

123 Vasescha Linus Jenins 2012 N/A N/A N/A



Kategorie 5 3./4. Klasse Mädchen Cross 1.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 147 Göldi Marie Jenins 2011 4 59 48

2 150 Barandun Andrina Malans 2010 5 09 55

3 137 Custer Alia Maienfeld 2011 5 15 82

4 148 Göldi Nina Jenins 2011 5 16 36

5 134 Rölli Elina Malans 2011 5 17 16

6 138 Galfetti Nina Maienfeld 2011 5 18 16

7 144 Frommelt Larissa Fläsch 2010 5 21 15

8 146 Ruof Arina Jenins 2011 5 32 13

9 149 Göldi Anna Jenins 2010 5 37 16

10 132 Hug Naira Malans 2011 5 37 87

11 133 Hug Lia Malans 2011 5 41 43

12 140 Thöni Laura Andrina Maienfeld 2011 5 42 06

13 143 Stocker Eléni Fläsch 2011 5 48 28

14 136 Gerber Angelina Malans 2010 5 49 20

15 135 Müller Pauline Malans 2010 6 17 19

16 141 Engewald Jara Maienfeld 2009 6 21 28

17 139 Kälin Carina Maienfeld 2010 6 31 03

18 R 104 Bachofen Nora Maienfeld 2011 6 33 48

19 145 Risch Norina Fläsch 2010 6 34 21

20 R 105 Bachofen Lara Maienfeld 2011 6 38 60

131 Berther Alicia Malans 2011 N/A N/A N/A

142 Mäder Anina Fläsch 2011 N/A N/A N/A



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Cross 1.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 153 Jäger Jano Maienfeld 2010 4 41 54

2 164 Ruof Conrad Andri Jenins 2010 4 45 81

3 176 Nigg Cla Battista Malans 2011 4 46 81

4 R 103 Trepp Luzi Maienfeld 2011 4 47 61

5 166 György Làzàr Malans 2010 4 53 01

6 162 Ruof Ben Simon Jenins 2011 4 54 50

7 185 Pfiffner Lionel Jenins 2010 4 57 17

8 152 Hidber Nik Maienfeld 2010 4 59 17

9 157 Bon Pio Maienfeld 2010 5 02 66

10 R 102 Studer Gian Maienfeld 2011 5 08 05

11 173 Kühne Ilario Malans 2011 5 10 42

12 174 Kühne Raon Malans 2011 5 12 27

13 156 Luca Wüthrich Maienfeld 2010 5 14 66

14 167 Isepponi Alessio Malans 2009 5 16 76

15 168 Schüepp Nino Malans 2010 5 17 16

16 151 Kessler Linard Maienfeld 2011 5 20 51

17 161 Helbling Noam Jenins 2011 5 21 52

18 163 Bantli Valentin Jenins 2011 5 21 95

19 154 Sinnathamby Janos Maienfeld 2010 5 23 12

20 171 Isepponi Flavio Malans 2011 5 23 93

21 155 Walser Sven Maienfeld 2010 5 24 37

22 159 Müller Lukas Fläsch 2010 5 34 15

23 178 Wieland Nicola Malans 2011 5 39 38

24 169 Ardüser Lionel Malans 2011 5 39 94

25 175 Neugebauer Mats Malans 2011 6 01 69

26 165 Gredig Jens Malans 2010 6 06 64

27 170 Barandun Maurin Malans 2011 6 11 02

28 158 Quirin Ragettli Fläsch 2011 6 17 46

160 Vinzens Lorin Fläsch 2010 N/A N/A N/A

172 Jäger Elia Malans 2011 N/A N/A N/A

177 Tönz Remo Malans 2011 N/A N/A N/A

179 Wolf Enea Malans 2011 N/A N/A N/A

184 Irniger Max Maienfeld 2011 N/A N/A N/A



Kategorie 7 5./6. Klasse Mädchen Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 15 Boner Flurina Maienfeld 2009 9 46 39

2 R 5 Felber Lia Fläsch 2008 9 55 12

3 R 3 Walser Nina Maienfeld 2009 10 40 59

4 R 1 Mutzner Amanda Maienfeld 2009 10 44 01

5 R 7 Fuchs Seraina Jenins 2009 11 05 82

6 R 4 Studer Lilly Maienfeld 2008 11 45 76

7 R 91 Caluori Malena Maienfeld 2009 11 53 19

8 R 12 Venzin Ella Maria Maienfeld 2009 11 59 97

9 R 8 Hossli Hanna Jenins 2010 12 29 62

10 R 6 Egger Leonie Jenins 2009 12 32 65

R 2 Scheidegger Olivia Maienfeld 2008 N/A N/A N/A



Kategorie 8 5./6. Klasse Knaben Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 23 Jäger Lian Maienfeld 2009 8 11 37

2 R 35 Rölli Silvan Malans 2009 8 15 84

3 R 22 Flisch Linus Maienfeld 2009 8 23 90

4 R 26 Hoppe Gino Maienfeld 2008 8 34 12

5 R 34 Meier Paul Malans 2009 8 38 31

6 R 41 Bischofberger Remy Jenins 2008 8 41 79

7 R 29 Bantli Luzi Jenins 2009 8 57 47

8 R 31 Timo Tanner Jenins 2009 9 00 11

9 R 30 Stäubli Nick Jenins 2009 9 02 03

10 R 25 Gisler Curdin Maienfeld 2008 9 49 26

11 R 28 Bruder Leandro Fläsch 2008 9 54 20

R 27 Spescha Leandro Maienfeld 2008 N/A N/A N/A

R 32 Grünenfelder Corsin Malans 2008 N/A N/A N/A

R 33 Kasper Roman Malans 2008 N/A N/A N/A



Kategorie 9 7.-9. Klasse Mädchen Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 53 Steiner Ladina Maienfeld 2005 9 32 52

2 R 55 Zimmermann Mia Maienfeld 2007 9 55 90

3 R 59 Ibrahim Laila Maienfeld 2006 10 36 79

4 R 56 Fuchs Ladina Jenins 2006 10 40 95

5 R 51 Hoppe Nina Maienfeld 2006 10 42 80

6 R 52 Klages Anna Maienfeld 2007 10 44 54

7 R 60 Lardon Nina Jenins 2007 11 59 99

R 54 Walser Mia Maienfeld 2007 N/A N/A N/A

R 61 Peng Sinja Jenins 2007 N/A N/A N/A



Kategorie 10 7.-9. Klasse Knaben Cross 2.5 km

Rang Nr. Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 R 71 Boner Gian Andri Maienfeld 2007 8 17 67

2 R 79 Mueller Piero Jenins 2007 9 16 85

3 R 78 Peng Gian-Luca Jenins 2005 9 19 45

4 R 77 Mueller Felix Jenins 2005 9 25 35

5 R 73 Padrun Liun Maienfeld 2007 9 36 07

6 R 75 Frommelt Luca Fläsch 2007 10 24 39

R 72 Mutzner Moreno Maienfeld 2007 N/A N/A N/A

R 76 Müller Philipp Fläsch 2007 N/A N/A N/A
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